
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад № 14 «Тополек» муниципального образования  

город-курорт Анапа 

 

ПРИКАЗ 
 

от 09.01. 2017 г.                                                                                     №  10/2 

 

«Об организации антикоррупционной  

деятельности в ДОУ» 

 

 С целью реализации антикоррупционной деятельности в МБДОУ д/с № 

14 «Тополек» (далее Учреждение), на основании Федерального закона от 

25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», и в соответствии с 

кадровыми изменениями в учреждении 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить комиссию по противодействию коррупции (далее –

комиссия) в следующем составе: 

председатель комиссии –старший воспитатель М.А. Быченко, 

секретарь комиссии –воспитатель О.Н.Ковязина; 

члены комиссии: 

Председатель ПК - В.С. Куроян, 

Экономист – Е.В.Филатова, 

Помощник воспитателя –И.Г. Сокол. 

2. Утвердить Положение о комиссии противодействию коррупции в 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 14 «Тополек» муниципального образования город-курорт 

Анапа (Приложение № 1) 

3. Признать утратившим силу приказ от19.06.2015 г. «Об образовании 

комиссии по противодействию коррупции» № 94  

4. О.Н. Ковязиной –старшему воспитателю разместить на сайте 

учреждения списочный состав антикоррупционной комиссии 

учреждения. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

М П  

Заведующий                            П П                                                      Н.В.Исмаилова 

 


